
Il Direttore Generale 

 

 
VISTA la Legge 8 marzo 2000, n. 53 “Disposizioni per il sostegno della maternità e della paternità, 
per il diritto alla cura e alla formazione e per il coordinamento dei tempi della città”; 

VISTO il Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n. 81 “Testo Unico in materia di tutela della salute e 
della sicurezza nei luoghi di lavoro”; 

VISTA la Legge 7 agosto 2015, n. 124, “Deleghe al Governo in materia di riorganizzazione delle 
amministrazioni pubbliche” e, in particolare l’art. 14; 

VISTA la Legge 22 maggio 2017, n. 81, “Misure per la tutela del lavoro autonomo non 
imprenditoriale e misure volte a favorire l’articolazione flessibile nei tempi e nei luoghi del lavoro 
subordinato”, come integrata dalla Legge 30 dicembre 2018, n. 145; 

VISTO il Regolamento per l’esecuzione della prestazione lavorativa in modalità lavoro agile (smart 
working) dei dirigenti e del personale tecnico-amministrativo dell’Università degli Studi della Tuscia, 
emanato con D.R. 08.07.2021, n. 379 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.D.G. 19 dicembre 2023, n. 932 con cui è stata bandita la procedura per l’individuazione 
di n. 60 unità di personale dirigente e tecnico-amministrativo dell’Università degli Studi della Tuscia 
autorizzate allo svolgimento della prestazione lavorativa in modalità agile (smart working); 

VISTO il D.D.G. 5 febbraio 2024, n. 45 con cui è stata nominata la commissione giudicatrice della 
richiamata procedura; 

VISTO il D.D.G. 26 febbraio 2024, n. 91 con cui è stata modificata, per incompatibilità di uno dei 
componenti, la commissione giudicatrice della richiamata procedura; 

VISTI gli atti delle commissioni e accertatane la regolarità; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
Sono approvati gli atti della procedura per l’individuazione di n. 60 unità di personale dirigente e 
tecnico-amministrativo dell’Università degli Studi della Tuscia autorizzati allo svolgimento della 
prestazione lavorativa in modalità lavoro agile (smart working). 
 



 

 

Art. 2 
 
Hanno diritto a essere collocati in modalità di lavoro agile le seguenti unità di personale: 
 

 cognome e nome data di nascita 

1 Balestra Valentina 14/10/1979 

2 Barone Marcella 28/08/1980 

3 Bellini Paola 27/04/1964 

4 Bernabucci Luigina 27/04/1962 

5 Bruzzichini Rosella 05/11/1980 

6 Caprio Silvia 25/05/1981 

7 Cingolani Federica 20/11/1971 

8 Cirenei Elisa 28/11/1979 

9 Clarioni Francesco 22/04/1960 

10 Cocozza Maria 29/01/1970 

11 Coletta Cristiana 20/07/1969 

12 Cruciani Alessandro 19/03/1982 

13 De Santis Carla 11/11/1963 

14 Epistolari Paola 16/04/1970 

15 Fabi Alfredo 10/04/1965 

16 Galli Sara 21/04/1976 

17 Gallo Pierpaolo 17/07/1984 

18 Goffredo Nicola 23/05/1961 

19 Gori Laura 21/10/1980 

20 Guerrini Giuseppina 11/06/1979 

21 Guerrini Roberta 17/01/1991 

22 Gutierrez Patricia 07/11/1965 

23 Landi Antonio 10/07/1991 

24 Libriani Roberta 12/03/1981 

25 Ludovisi Giancarlo 26/11/1965 

26 Macchioni Paola 15/01/1968 

27 Manassei Stefano 16/11/1980 

28 Marzo Francesca 04/09/1975 

29 Monaldi Manuela 12/02/1965 

30 Moresi Paolo Valerio 09/07/1984 

31 Moretti Ramona 08/02/1984 

32 Moscetti Raffaella 04/01/1975 



 

 

33 Olivi Francesca 09/02/1976 

34 Orlandi Chiara 06/12/1993 

35 Ottaviani Paolo 25/11/1960 

36 Palombi Olga 22/06/1962 

37 Paris Sauro 29/12/1964 

38 Patacchini Valentina 12/02/1991 

39 Pelorosso Raffaele 05/09/1976 

40 Pernafelli Carlo 04/07/1961 

41 Pontesilli Giovanna 24/06/1959 

42 Proietti Chiara 10/01/1983 

43 Ranieri Maria Stella 13/09/1960 

44 Ripa Felicetta 27/04/1965 

45 Sampietro Claudia 30/09/1984 

46 Sangiovanni Chiara 20/06/1975 

47 Sassara Augusto 09/06/1962 

48 Sassara Cariteo 09/04/1959 

49 Schinoppi Angelo 07/07/1968 

50 Simontacchi Elena 08/08/1978 

51 Stefani Enrica 21/09/1981 

52 Stentella Mauro 19/02/1964 

53 Strappafelci Angelo 08/08/1970 

54 Tredici Romolo 19/05/1961 

55 Tropeano Raffaella 21/11/1970 

56 Valeri Clotilde 06/03/1971 

57 Valleriani Sara 03/06/1987 

58 Virga Antonino 15/05/1973 

59 Vita Paola 29/12/1969 

60 Zocchi Carla 18/05/1964 

 

Avv. Alessandra MOSCATELLI 

          Direttore Generale 


		2024-04-03T16:43:41+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




